
Pengaruh Profitabilitas,
Likuiditas, Sales Growth, dan

Struktur Aset terhadap
Struktur Modal (Studi Empiris
pada Perusahaan Sub Sektor
Makanan dan Minuman yang

Terdaftar di Bursa Efek
Indonesia Perio

by Mutiara BaramuktiSubmission date: 01-Aug-2024 01:11PM (UTC+0700)
Submission ID: 2425680768
File name: JURA_Vol_2_no_3_Agustus_2024_hal_240-252.pdf (973.16K)
Word count: 4399
Character count: 27858



1

2 2

2

4

5

5
7

9

17

17

22

23



2

5

9



1

10

14

14

14

14

15

15

15

19

19



2

3

18

23



4

15



1

2

8

11

20



4

5

13

16



2

2

7

13

16

20



6

11

12

13

16

21



5

6

6

6

11

11

12

12

12

21



3

3

3

18



1

3

4

7

22





20%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

15%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

Pengaruh Profitabilitas, Likuiditas, Sales Growth, dan Struktur
Aset terhadap Struktur Modal (Studi Empiris pada
Perusahaan Sub Sektor Makanan dan Minuman yang
Terdaftar di Bursa Efek Indonesia Perio
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

Shabihah, Khansa. "Risiko Keuangan, Good
Corporate Governance, dan Kinerja Keuangan
pada Perbankan go Public di Bursa Efek
Indonesia", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2024
Publication

repository.umy.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

Nisa, Ana Sakinatun. "Pengaruh Profitabilitas
dan Dividend Terhadap Capital Structure
Dengan Intelectual Capital Sebagai Variabel
Intervening (Studi Kasus di Jakarta Islamic
Index Periode 2019 - 2021)", Universitas Islam
Sultan Agung (Indonesia), 2023



6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

Publication

repository.umpalopo.ac.id
Internet Source

Andi pettarani, , Abd. Mansyur Mus.
"Pengaruh Pelatihan dan Motivasi Kerja
Terhadap Produktivitas Kerja Pegawai", INA-
Rxiv, 2019
Publication

Serly Kusnawi. "Hubungan Fasilitas Belajar
Terhadap Motivasi Belajar Kelas 2021 B
Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia
Universitas Riau", Open Science Framework,
2023
Publication

Submitted to Universitas Islam Syekh-Yusuf
Tangerang
Student Paper

sunreni. "ANALISIS RASIO KEUANGAN DALAM
MEMPREDIKSI PERTUMBUHAN LABA PADA
PERUSAHAAN KOSMETIK DI BURSA EFEK
INDONESIA (BEI)", INA-Rxiv, 2019
Publication

Hasrul Siregar. "PENGARUH KEPEMILIKAN
MANAJERIAL, KEPEMILIKAN INSTITUSIONAL,
RESIKO BISNIS, PROFITABILITAS, UKURAN
PERUSAHAAN TERHADAP KEBIJAKAN
HUTANG DAN KEBIJAKAN DIVIDEN SERTA



12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

PENGARUHNYA TERHADAP NILAI
PERUSAHAAN", INA-Rxiv, 2018
Publication

Setyaningrum, Nur Anisa. "Pengaruh
employee engagement, talent management,
quality work life, komitmen organisasi dan
kepemimpinan transformasional terhadap
kinerja karyawan dengan etika kerja Islami
sebagai variabel moderating (studi kasus di
PT. Herba emas Wahidatama Purbalingga)",
Universitas Islam Negeri Saifuddin Zuhri
(Indonesia), 2024
Publication

ojs.uma.ac.id
Internet Source

Yulianti Nur Fauziah, Hadi Pramono.
"Pengaruh Leverage, Likuiditas, Ukuran
Perusahaan, dan Fixed Assets Intensity
Terhadap Revaluasi Aset Tetap (Studi Empiris
pada Perusahaan Aneka Industri yang
Terdaftar di BEI Tahun 2014-2018)", Ratio :
Reviu Akuntansi Kontemporer Indonesia,
2020
Publication

danielstephanus.wordpress.com
Internet Source

Nurlaely Razak, , Niken Probondani Astuti, A.
Muh. Syakhrun. "Pengaruh Kecukupan Modal



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

dan Penyaluran Kredit Terhadap Profitabilitas
Perbankan", INA-Rxiv, 2017
Publication

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Made Dita Pramesti Sandradewi, R. A
Nurlinda. "Pengaruh Brand Image, Kualitas
Produk Dan Brand Ambassador Terhadap
Keputusan Pembelian", Jurnal Bisnis,
Manajemen, dan Ekonomi, 2024
Publication

www.cnbcindonesia.com
Internet Source

Junaidi Hasan. "PENGARUH MOTIVASI KERJA
DAN KOMUNIKASI TERHADAP KINERJA
KARYAWAN PADA PT. INDODACIN PRESISI
UTAMA MEDAN", INA-Rxiv, 2019
Publication

Seminar Nasional Multidisiplin Ilmu 2017,
Neni Triastuti. "PENGARUH MOTIVASI DAN
DISIPLIN KERJA TERHADAP KINERJA
KARYAWAN POLITEKNIK LP3I MEDAN", INA-
Rxiv, 2017
Publication

Virgantara, Dika Zanuar. "Peran Good
Corporate Governance Dalam Menurunkan
Credit Risk Pada Bank Yang Go Public di Bursa



23 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Efek Indonesia", Universitas Islam Sultan
Agung (Indonesia), 2023
Publication

id.123dok.com
Internet Source


